



Antreprenor: SRL Vladmih Company
(denumirea)

Investitor: SRL Baiur Agro
(denumirea)

Obiect: Reconstructia constructiilor existente in
obiect comercial si prestari servicii din str.
Stefan cel Mare si Sfint, 115, mun. Balti
Confectionarea si montarea panouri ACP
PVDF (LUXBOND) (antrtit, alb, lemn)

Valoarea lucrarilor executate

225 477,14 lei

Proces - verbal №37
de receptie a lucrărilor executate
pe noiembrie 2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Confectionarea si montarea panouri ACP PVDF (LUXBOND) (antrtit, alb, lemn)				
1	CL53D	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri-casete metalice cu fixare cu suruburi ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. Panouri compozite din aluminiu LUXBOND (antrtit+alb)	m2	134,90	923,26 188,46	124 548,21 25 423,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	299,208	84,97	25 423,72
	2811236304907 1	Panouri compozite din aluminiu LUXBOND (antrtit+alb)	m2	131,507	738,90	97 170,72
	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	1 016,809	1,15	1 169,33
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	6,34	20,00	126,81
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	43,573	15,00	653,59
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,162	25,00	4,05
2	CL53D	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri-casete metalice cu fixare cu suruburi ascunsa, cu suprafata	m2	46,00	1 080,31 188,46	49 694,33 8 669,32

1	2	3	4	5	6	7
		detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. Panouri compozite din aluminiu LUXBOND (lemn)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	102,028	84,97	8 669,32
	2811236304907 2	Panouri compozite din aluminiu LUXBOND (lemn)	m2	44,843	900,00	40 358,79
	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	346,725	1,15	398,73
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	2,162	20,00	43,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	14,858	15,00	222,87
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,055	25,00	1,38
Total Confectionarea si montarea panouri ACP PVDF (LUXBOND) (antratat, alb, lemn)						174 242,54
Inclusiv salariu						34 093,04
Total			lei	174 242,54		
Asigurarea sociala si medicala			24 %	8 182,33		
TOTAL				182 424,87		
Cheltuieli de regie			3 %	5 472,75		
TOTAL				187 897,62		
TVA			20 %	37 579,52		
Total proces-verbal:				225 477,14		
Inclusiv salariu				34 093,04		

Întocmit:

Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Vladmih Company"

Investitor
SRL "Baiur Agro"

(denumirea)

(denumirea)

Director, Negru Marian
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director, Bantaș Iurie
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

